БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Великоустюгского района»

П Р И К А З
От 12.02.2025 г.                                     г. Великий Устюг                                           № 15

Об утверждении тарифов на
дополнительные социальные услуги,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные социальные услуги с 1 марта 2025 года согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Заведующим отделениями социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов на дому (Хомутинникова Е.А., Шпигина А.С.):
2.1. ознакомить с приказом специалистов по социальной работе, социальных работников отделений;
2.2. уведомить получателей социальных услуг об озменениях тарифов в срок до 1 марта 2025 года.
3. Никитиной Светлане Александровне, заместителю директора обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Приказ от 02.02.2024 года №20 «Об утверждении тарифов на дополнительные социальные услуги» признать утратившим силу.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2025 года.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  БУ СО ВО «КЦСОН
Великоустюгского района»                                                                    А.С. Шушарина

С приказом ознакомлены: